平成２６年度 第１回公立大学法人岐阜県立看護大学教育研究審議会 議事録

１ 日 時 平成２６年６月１８日（水） １１：００～１１：３０

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学理事長兼学長室

３ 出席者 黒江学長、北山委員、服部委員、佐藤委員、杉野委員、松下委員、奥村委員、

平山委員

      事務局 野口総務企画課長、清水学務課長、早崎課長補佐、森主査

４ 議事

 審議事項

（１）教育研究に関する平成２５年度業務実績報告書（案）について

事務局より資料２に基づき説明がなされ、２６ページ「大学の教育研究等の質の

向上に関する特記事項」の「１ 教育に関する目標を達成するための措置 （１）

看護学部看護学科」について、６行目の「教員が指導を担当した学生毎に記述し」

を「指導担当教員が学生毎に記述し」に改めるとともに、１３行目の「全専門科目」

を「専門科目（実習科目及び自由科目を除く）」に改めることで承認された。

  報告事項

（１）科学研究費補助金の採択の実績について

（２）平成２６度入学試験結果について

（３）平成２５年度の就職状況について

（４）平成２５年度国家試験合格状況について

事務局より資料３から資料６に基づき報告された。